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LARLL

(388) 150m - Starsie Ziacky :: Beh D

#

A W N R

Meno

gim KRCHNAKOVA Sofia
gm SVACHOVA Martina
gim KUSYOVA Jana
gim VESELSKA Sandra

Halové majstrovstva ZsAZ
Bratislava 13.02.2016

Vysledkova listina
Vygenerované 16. 5. 2024 o 1:20

Nar.

2003
2003
2003
2004

Klub / Krajina

SK Vital Bratislava

Slavia Trencin o.z.
Atleticky club Nové Zamky
KL'S KRYHA Bratislava

Spracované programom AtletIS

Viac informacii na vaw.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
20,95
21,02
22,07
24,09
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